
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 73156144

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	22461000-9 39514200-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.246,50 RON - 1.246,50 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA CATALOG INVAT.PRIMAR I-IV 2022 7 BUC 39,8 278,6 CATALOG INVAT.GIMNAZIAL V-VIII 2022 8 BUC 39,8 318,4 CATALOG INVAT.PREGATITOARE 2022 2 BUC 24,75 49,5 PROSOP ALB - 80 BUC
